Образец  заявления

Начальнику архивного отдела

Администрации Шелеховского

 муниципального района

Заявление

      _______________________________________________________________,

(наименование организации, Ф.И.О. гражданина)

Прошу разрешить работу в читальном зале архивного отдела.
Цель и тема исследования________________________________, хронологические рамки____________________________________годы, необходимость изучения архивных документов_______________________. Интересующие вопросы_____________________________________________.

Дата                                                                                                   Подпись
Работу в читальном зале по имеющимся  архивным документам разрешаю (не разрешаю).

Начальник архивного отдела                                                          Подпись
Дата